
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/347/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/343/2022 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Książ Wlkp.  na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy Książ Wlkp. na rok 2023 w wysokości  7 521 644,87 zł; 

1. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) sprzedaży innych papierów wartościowych – emisja obligacji komunalnych w wysokości 4 465 

112,50 zł, 

b) przelewy z rachunku lokat 2 800 000,00 zł, 

c) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach w wysokości 256 532,37 zł, w tym środki 

związane z gospodarką odpadami komunalnymi w wysokości 256 532,37 zł, 

2. Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 464 044,87 zł, z tego: 

1) emisja obligacji komunalnych w wysokości 5 000 000,00 zł, 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 256 532,37 zł, 

3) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 253 000,00 zł, 

4) Przychody  z przelewów z rachunku lokat w wysokości 2 954 512,50 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy Książ Wlkp.  w wysokości  942 400,00 zł. 

4. Planowane przychody i rozchody  budżetu gminy Książ Wlkp. określa załącznik do niniejszej 

uchwały.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2052



2) Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/343/2022 Rady Miejskiej  w Książu Wlkp. z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Książ Wlkp. na rok 2023 otrzymuje nową treść, zgodnie  

z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2052



Załącznik do uchwały Nr XLIX/347/2023 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 4 

Przychody ogółem 
 

8 464 044,87 

1. Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 256 532,37 

2. Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

 

906 

253 000,00 

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 5 000 000,00 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  

o finansach publicznych 

950 0,00 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych 957  0,00 

6. Przelew z rachunku lokat 994 2 954 512,50    

Rozchody ogółem 
 

942 400,00 

4. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 316 400,00 

5. Wykup innych papierów wartościowych 982 626 000,00 

saldo 
 

- 7 521 644,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2052


		2023-02-20T12:14:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




